ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	            HUYỆN ĐĂK TÔ

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:  319/UBND
	          Đăk Tô, ngày   15  tháng 6 năm 2016

Về việc cam kết thực hiện Chương trình:

Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn

dựa trên kết quả giai đoạn 2016-2020, từ nguồn

vốn vay ngân hàng thế giới trên địa bàn tỉnh Kon Tum
Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Kon Tum
Căn cứ Công văn số 809/SNN-QLXDCT, ngày 06/6/2016 của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Kon Tum về việc lấy ý kiến và cam kết thực Chương trình: Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả giai đoạn 2016-2020, từ nguồn  vốn vay ngân hàng thế giới trên địa bàn tỉnh Kon Tum,

UBND huyện Đăk Tô cam kết thực hiện Chương trình: Mở rộng quy mô vệ sinh và nước sạch nông thôn dựa trên kết quả giai đoạn 2016-2020, từ nguồn  vốn vay ngân hàng thế giới trên địa bàn huyện như sau:

1. Về danh mục công trình: Thực hiện cải tạo, nâng cấp, mở rộng 05 công trình và xây dựng mới 01 công trình cấp nước sinh hoạt tập trung nông thôn theo như dự thảo của Sở Nông nghiệp và PTNT.
Về thời gian thực hiện: Nếu được cấp có thẩm quyền bố trí đủ vốn trong 2 năm 2017-2018 cho các danh mục công trình theo kế hoạch, đơn vị sẽ đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án và hoàn thành công tác đấu nối mới trong năm 2018 để tiến hành kiểm đếm trong năm 2019-2020 theo quy định của Chương trình.
2. Nguồn vốn đối ứng thực hiện chương trình

Qua làm việc với UBND các xã có đầu tư xây dựng công trình, Nhân dân sẽ tham gia hiến đất, cây cối hoa màu, tham gia ngày công, đóng góp một phần kinh phí đối ứng triển khai thực hiện chương trình theo đúng quy định và UBND huyện sẽ lồng ghép các nguồn vốn khác tham gia đối ứng theo dự toán được phê duyệt để triển khai thực hiện chương trình.
3. Thực hiện chương trình: UBND huyện Đăk Tô chỉ đạo triển khai thực hiện theo đúng Văn kiện và sổ tay hướng dẫn thực hiện chương trình trong giai đoạn 2016-2020.
UBND huyện Đăk Tô báo để Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Kon Tum biết, tổng hợp tham mưu UBND tỉnh./.

Nơi nhận:                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                  KT.CHỦ TỊCH

- Trung Tâm NS và VSMTNT tỉnh;                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND huyện;                                                                          Đã ký
- Lưu VT-VP.

       Ngô Văn Liêm
1